

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			4,457,249,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			4,457,249,000	
5251.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			2,914,578,000	

	Lokasi : KOTA MEDAN				
5251.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 layanan		2,914,578,000	
051	Layanan kewarganegaraan			44,080,000	
A	Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan			14,490,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			12,090,000	PNP
	- Spanduk [1 LMBR x 2 KEG]	2.0 LMBR	300,000	600,000	
	- Konsumsi (Makan) Kegiatan [80 ORG x 2 KEG]	160.0 OK	47,000	7,520,000	
	- Konsumsi (Snack) Kegiatan [80 ORG x 2 KEG]	160.0 OK	17,000	2,720,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Tinta Printer, Toner Fotocopy	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.004-Medan I)			2,400,000	PNP
	- Rohaniawan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
B	Verifikasi Data Kewarganegaraan			29,590,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			4,110,000	PNP
	- Konsumsi (Makan) Kegiatan [10 ORG x 4 KEG]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Konsumsi (Snack) Kegiatan [10 ORG x 4 KEG]	40.0 OK	17,000	680,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- ATK	1.0 PKT	800,000	800,000	
	- Tinta Printer, Toner Fotocopy	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.004-Medan I)			3,600,000	PNP
	> Berdasarkan SK KPA				
	- Anggota [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			20,080,000	PNP
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Transport [4 ORG x 2 KEG x 2 KL]	16.0 OK	200,000	3,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I)			1,800,000	PNP
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Pelantikan PPNS			27,930,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelantikan PPNS</i>			27,930,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			23,130,000	PNP
	- Spanduk [1 LMBR x 4 KEG]	4.0 LMBR	300,000	1,200,000	
	- Konsumsi (Makan) Kegiatan [80 ORG x 4 KEG]	320.0 OK	47,000	15,040,000	
	- Konsumsi (Snack) Kegiatan [80 ORG x 4 KEG]	320.0 OK	17,000	5,440,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- ATK	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Tinta Printer, Toner Fotocopy	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I)			4,800,000	PNP
	- Rohaniawan [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
053	Pelantikan Notaris			35,550,000	U
A	<i>Pelantikan Notaris</i>			35,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			29,550,000	PNP
	- Spanduk [1 LMBR x 5 KEG]	5.0 LMBR	300,000	1,500,000	
	- Konsumsi (Makan) Kegiatan [80 ORG x 5 KEG]	400.0 OK	47,000	18,800,000	
	- Konsumsi (Snack) Kegiatan [80 ORG x 5 KEG]	400.0 OK	17,000	6,800,000	
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,520,000	1,520,000	
	- Tinta Printer, Toner Fotocopy	1.0 PKT	680,000	680,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I)			6,000,000	PNP
	- Rohaniawan [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	400,000	6,000,000	
054	Layanan AHU lainnya			407,144,000	
A	<i>Layanan AHU Lainnya</i>			407,144,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			20,064,000	PNP
	> Pengawasan Prinsip Mengenali Pengguna Jasa (PMPJ)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 11 KEG]	11.0 PKT	300,000	3,300,000	
	>> Persiapan			0	
	- Makan Kegiatan [8 ORG x 11 MPD x 1 KEG]	88.0 OK	47,000	4,136,000	
	- Kudapan Kegiatan [8 ORG x 11 MPD x 1 KEG]	88.0 OK	17,000	1,496,000	
	>> Pembahasan dan Evaluasi			0	
	- Makan Kegiatan [8 ORG x 11 MPD x 1 KEG]	88.0 OK	47,000	4,136,000	
	- Kudapan Kegiatan [8 ORG x 11 MPD x 1 KEG]	88.0 OK	17,000	1,496,000	
	- ATK	11.0 PKT	500,000	5,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			348,680,000	PNP	
	> Perjadin biasa					
	>> Perjadin Dalam Propinsi (Darat)		0			
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 7 KEG]	56.0 OH	500,000	28,000,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 7 KEG]	84.0 OH	370,000	31,080,000		
	- Transport [4 ORG x 7 KEG x 2 KL]	56.0 OK	200,000	11,200,000		
	>> Perjadin Di Dalam Provinsi (Udara)		0			
	- Taksi Daerah Asal PP [4 ORG x 2 KEG x 2 PP]	16.0 OK	300,000	4,800,000		
	- Taksi Daerah Tujuan PP [4 ORG x 2 KEG x 2 PP]	16.0 OK	300,000	4,800,000		
	- Tiket PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	3,000,000	24,000,000		
	- Biaya Penginapan Es III/Gol. IV [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	700,000	5,600,000		
	- Biaya Penginapan Es IV/Gol. III [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	500,000	4,000,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000		
	> Pengawasan Prinsip Mengenali Pengguna Jasa (PMPJ)					
	>> Perjadin Dalam Propinsi (Darat)		0			
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 2 HR x 10 KEG]	120.0 OH	500,000	60,000,000		
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 10 KEG]	180.0 OH	370,000	66,600,000		
	- Transport [6 ORG x 10 KEG x 2 KL]	120.0 OK	200,000	24,000,000		
	>> Perjadin Di Dalam Provinsi (Udara)		0			
	- Taksi Daerah Asal PP [6 ORG x 2 KEG x 2 PP]	24.0 OK	300,000	7,200,000		
	- Taksi Daerah Tujuan PP [6 ORG x 2 KEG x 2 PP]	24.0 OK	300,000	7,200,000		
	- Tiket PP [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	3,000,000	36,000,000		
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 2 HR x 2 KEG]	24.0 OH	500,000	12,000,000		
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 2 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			38,400,000		PNP
	> Pengawasan Prinsip Mengenali Pengguna Jasa (PMPJ)					
	- Transport Lokal Medan dan Deli Serdang [8 ORG x 3 HR x 6 KEG]	144.0 OK	150,000	21,600,000		
	- Transport Lokal Daerah Lainnya [2 ORG x 3 HR x 12 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000		
	> Perjadin Biasa					
	- Transport Lokal [4 ORG x 10 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000		
055	Migrasi data layanan AHU			76,344,000	PNP	
A	Migrasi Data Layanan AHU			76,344,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			1,024,000	PNP	
	- Konsumsi (Makan) Kegiatan [8 ORG x 2 KEG]	16.0 OK	47,000	752,000		
	- Konsumsi (Snack) Kegiatan [8 ORG x 2 KEG]	16.0 OK	17,000	272,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			75,320,000	
	- Digitalisasi Arsip Fidusia/Notariat/Kewarganegaraan [1 PKT]	1.0 PKT	75,320,000	75,320,000	
056	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/works hop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah			1,202,599,000	U
A	<i>Sosialisasi/Diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/worksho p/Pendalaman Materi Layanan Fidusia</i>			95,141,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			17,526,000	PNP
	- Konsumsi Makan Rapat Persiapan Kegiatan [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	47,000	423,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Persiapan Kegiatan [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	17,000	153,000	
	- Seminar Kit [90 ORG x 1 KEG]	90.0 OP	150,000	13,500,000	
	- Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 1 KEG x 6000 LBR]	6000.0 PKT	250	1,500,000	
	- Spanduk [2 LMBR x 1 KEG]	2.0 LMBR	300,000	600,000	
	- Pembuatan Laporan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			6,100,000	PNP
	- Narasumber eksternal Eselon III/ Golongan IV [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Moderator eksternal [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			71,515,000	PNP
	> Narasumber Pusat				
	- Tiket PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Daerah Asal PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Daerah Tujuan PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Golongan IV [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	> Narasumber Daerah				
	- Transport Dalam Kota [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	> Moderator Eksternal				
	- Transport Dalam Kota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	> Panitia				
	- Transport Dalam Kota [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Harian Fullday [9 ORG x 1 HR x 1 KEG]	9.0 OH	95,000	855,000	
	> Peserta				
	- Transport Dalam Kota [90 ORG x 1 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian Fullday [90 ORG x 1 HR x 1 KEG]	90.0 OH	95,000	8,550,000	
	> Fullday				
	- Paket Fullday [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100.0 OP	400,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor / Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan Kenotariatan			277,546,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			17,526,000	PNP
	- Konsumsi Makan Rapat Persiapan Kegiatan [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	47,000	423,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Persiapan Kegiatan [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	17,000	153,000	
	- Seminar Kit [90 ORG x 1 KEG]	90.0 OP	150,000	13,500,000	
	- Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 1 KEG x 6000 LBR]	6000.0 PKT	250	1,500,000	
	- Spanduk [2 LMBR x 1 KEG]	2.0 LMBR	300,000	600,000	
	- Pembuatan Laporan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			6,100,000	PNP
	- Narasumber eksternal Eselon III/ Golongan IV [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Moderator eksternal [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			253,920,000	PNP
	> Panitia				
	- Transport [9 ORG x 1 KEG x 2 KL]	18.0 OK	200,000	3,600,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 1 HR x 1 KEG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Harian Fullboard [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	130,000	2,340,000	
	> Narasumber Pusat				
	- Biaya Penginapan Es. III/ Golongan IV [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Tiket PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Daerah Asal PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Daerah Tujuan PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	> Narasumber Daerah				
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Golongan IV [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	900,000	5,400,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	> Moderator Eksternal				
	- Transport [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	130,000	130,000	
	> Peserta				
	- Transport dalam Kota [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport luar Kota [60 ORG x 1 KEG x 2 KL]	120.0 OK	200,000	24,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota [60 ORG x 1 HR x 1 KEG]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Uang Harian Fullboard [90 ORG x 2 HR x 1 KEG]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	> Fullboard				
	- Paket Meeting Fullboard [100 ORG x 1 PKT x 2 HR]	200.0 OP	764,000	152,800,000	
C	<u>Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor / Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan Kewarganegaraan</u>			277,546,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17,526,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Konsumsi Makan Rapat Persiapan Kegiatan [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	47,000	423,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Persiapan Kegiatan [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	17,000	153,000	
	- Seminar Kit [90 ORG x 1 KEG]	90.0 OP	150,000	13,500,000	
	- Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 1 KEG x 6000 LBR]	6000.0 PKT	250	1,500,000	
	- Spanduk [2 LMBR x 1 KEG]	2.0 LMBR	300,000	600,000	
	- Pembuatan Laporan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			6,100,000	PNP
	- Narasumber eksternal Eselon III/ Golongan IV [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Moderator eksternal [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			253,920,000	PNP
	> Panitia				
	- Transport [9 ORG x 1 KEG x 2 KL]	18.0 OK	200,000	3,600,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 1 HR x 1 KEG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Harian Fullboard [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	130,000	2,340,000	
	> Narasumber Pusat				
	- Biaya Penginapan Es. III/ Golongan IV [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Tiket PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Daerah Asal PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Daerah Tujuan PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	> Narasumber Daerah				
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Golongan IV [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	900,000	5,400,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	> Moderator Eksternal				
	- Transport [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	130,000	130,000	
	> Peserta				
	- Transport dalam Kota [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport luar Kota [60 ORG x 1 KEG x 2 KL]	120.0 OK	200,000	24,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota [60 ORG x 1 HR x 1 KEG]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Uang Harian Fullboard [90 ORG x 2 HR x 1 KEG]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	> Fullboard				
	- Paket Meeting Fullboard [100 ORG x 1 PKT x 2 HR]	200.0 OP	764,000	152,800,000	
D	<i>Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor / Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan AHU Lainny</i>			552,366,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408762)
Rp. 4,457,249,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			56,076,000	PNP	
	> Sosialisasi/Seminar/Rakor					
	- Konsumsi Makan Rapat Persiapan Kegiatan [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	47,000	423,000		
	- Konsumsi Snack Rapat Persiapan Kegiatan [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	17,000	153,000		
	- Seminar Kit Fullboard [95 ORG x 1 KEG]	95.0 OP	150,000	14,250,000		
	- Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 1 KEG x 6000 LBR]	6000.0 PKT	250	1,500,000		
	- Spanduk [2 LMBR x 1 KEG]	2.0 LMBR	300,000	600,000		
	- Pembuatan Laporan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	350,000	350,000		
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	> Diseminasi					
	- Seminar Kit Fullday [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OP	150,000	30,000,000		
	- Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 4 KEG x 2000 LBR]	8000.0 PKT	250	2,000,000		
	- Spanduk [2 LMBR x 4 KEG]	8.0 LMBR	300,000	2,400,000		
	- Pembuatan Laporan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	350,000	1,400,000		
	- ATK	4.0 PKT	500,000	2,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			30,500,000		PNP
	(KPPN.004-Medan I)					
	- Narasumber eksternal Eselon III/ Golongan IV [3 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	30.0 OJ	900,000	27,000,000		
	- Moderator eksternal [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OK	700,000	3,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408762)
 Rp. 4,457,249,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 Ditjen Administrasi Hukum Umum
 KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.004-Medan I)			241,470,000	PNP
	> Narasumber Pusat				
	- Tiket PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Daerah Asal PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Daerah Tujuan PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Golongan IV [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	> Narasumber Daerah				
	- Transport Dalam Kota [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	> Moderator Eksternal				
	- Transport Dalam Kota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	130,000	130,000	
	> Panitia				
	- Transport Dalam Kota [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Harian Fullboard [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	130,000	2,340,000	
	> Peserta				
	- Transport Dalam Kota [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Transport Luar Kota [50 ORG x 1 KEG x 2 KL]	100.0 OK	200,000	20,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	370,000	18,500,000	
	- Uang Harian Fullboard [95 ORG x 2 HR x 1 KEG]	190.0 OH	130,000	24,700,000	
	> Fullboard				
	- Paket Fullboard [105 ORG x 2 HR x 1 KEG]	210.0 OP	764,000	160,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			224,320,000	PNP
	> Panitia				
	- Transport [6 ORG x 4 KEG x 2 KL]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 4 KEG]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 2 HR x 4 KEG]	48.0 OH	600,000	28,800,000	
	> Narasumber				
	- Uang Harian Luar Kota [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Golongan IV [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16.0 OH	700,000	11,200,000	
	- Transport Luar Kota [2 ORG x 4 KEG x 2 KL]	16.0 OK	200,000	3,200,000	
	- Transport Dalam Kota [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Moderator Eksternal				
	- Transport [1 ORG x 4 KEG x 2 KL]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Golongan IV [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	> Peserta				
	- Transport dalam Kota [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- Uang Harian Fullday [50 ORG x 1 HR x 4 KEG]	200.0 OH	95,000	19,000,000	
	> Fullday				
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 PKT x 4 KEG]	200.0 OP	400,000	80,000,000	
057	Publikasi, Pameran dan Helpdesk			760,699,000	
A	<i>Publikasi dan Pameran</i>			<i>586,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			24,500,000	PNP
	- Leaflet/Poster/Spanduk/Brosur	4.0 PKT	5,000,000	20,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Tinta Printer, Toner Fotocopy	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			150,000,000	PNP
	- Sewa Booth Pameran [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	50,000,000	150,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			14,400,000	PNP
	- Narasumber Eksternal Dialog Interaktif Radio [2 ORG x 8 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			392,000,000	PNP
	- Publikasi melalui media online	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Dialog Interaktif Radio [8 PKT]	8.0 PKT	5,000,000	40,000,000	
	- Produksi Broadcast Talkshow	1.0 PKT	52,000,000	52,000,000	
	- Penayangan Broadcast Talkshow	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Perlengkapan Publikasi berupa Pameran [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	50,000,000	150,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			6,000,000	PNP
	- TRansport Tim Pelaksana Dialog Radio [2 ORG x 8 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- TRansport Narasumber Dialog Radio [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
<i>B</i>	<i>Help Desk LAYanan AHU</i>			<i>173,799,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			5,120,000	PNP
	> Rapat Biasa				
	- Konsumsi (Makan) [10 ORG x 8 KEG]	80.0 OK	47,000	3,760,000	
	- Konsumsi (Snack) [10 ORG x 8 KEG]	80.0 OK	17,000	1,360,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			168,679,000	PNP
	- Jasa Penyelenggaraan Helpdesk Layanan AHU	1.0 PKT	168,679,000	168,679,000	
058	Koordinasi			360,232,000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Dengan Instansi Terkait</i>			<i>214,690,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			3,146,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	250,000	250,000	
	> Rapat Biasa				
	- Makan [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	47,000	658,000	
	- Snack [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	17,000	238,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Tinta Printer, Toner Fotocopy	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			4,664,000	PNP
	- Pengiriman Dokumen/Surat/Undangan	1.0 THN	4,664,000	4,664,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Perjadiin dalam Propinsi - Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 15 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 15 KEG] - Transport [4 ORG x 15 KEG] > Perjadiin di Dalam Propinsi (Kab/Kota) Pakai Pesawat - Taksi Daerah Asal PP [4 ORG x 2 KEG x 2 PP] - Taksi Daerah Tujuan PP [4 ORG x 2 KEG x 2 PP] - Tiket PP [4 ORG x 2 KEG] - Biaya Penginapan Es III/Gol. IV [2 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Biaya Penginapan Es IV/Gol. III [2 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]			202,680,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Lokal [4 ORG x 7 KEG]	28.0 OK	150,000	4,200,000	PNP
<i>B</i>	<i>Koordinasi Dengan Unit Pusat</i>			145,542,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Perjadiin - Tiket PP [3 ORG x 4 KEG] - Taksi Daerah Asal PP [3 ORG x 4 KEG x 2 PP] - Taksi Daerah Tujuan PP [3 ORG x 4 KEG x 2 PP] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 4 KEG] - Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 2 HR x 4 KEG] - Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [1 ORG x 2 HR x 4 KEG] - Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [1 ORG x 2 HR x 4 KEG] > Rakor Pembahasan Pagu Alokasi Anggaran - Tiket PP [5 ORG x 1 KEG] - Taksi Daerah Asal PP [5 ORG x 1 KEG x 2 PP] - Taksi Daerah Tujuan PP [5 ORG x 1 KEG x 2 PP] - Uang Harian [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard [5 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan Es. II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan Es. III [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan Es. IV/ Golongan III [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]			145,542,000	PNP
5251.BCB	<u>Perkara Hukum Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Perkara,		23,080,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN	Berkas Perkara			
5251.BCB.001	<u>Penanganan Perkara terkait Produk Layanan AHU di</u>	1.0 Perkara		23,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5251.BCB.001	Wilayah	1.0 Perkara			
051	Advokasi Perkara terkait produk Layanan AHU di Wilayah			23,080,000	
A	<i>Advokasi</i>			23,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			20,080,000	PNP
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	- Transport [4 ORG x 2 KEG x 2 KL]	16.0 OK	200,000	3,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			3,000,000	PNP
	- Transport [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
5251.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	13.0 Lembaga,		1,519,591,000	
		Laporan, Badan			
		Usaha, Penyalur,			
		Keputusan			
5251.BIC.001	Lokasi : KOTA MEDAN Pengawasan kenotariatan oleh Majelis Pengawas di Wilayah	13.0 Lembaga		1,519,591,000	
051	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPW			461,256,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPW</i>			162,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			11,020,000	PNP
	- Konsumsi (Makan) [13 ORG x 10 KEG]	130.0 OK	47,000	6,110,000	
	- Konsumsi (Snack) [13 ORG x 10 KEG]	130.0 OK	17,000	2,210,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan Laporan Tahunan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan materi sidang [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	125,000	1,250,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I)			117,600,000	PNP
	> Tim Majelis Pengawas Wilayah Notaris				
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Wakil Ketua [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,000,000	24,000,000	
	- Anggota [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	850,000	61,200,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah				
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	300,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Perjadi di Luar Propinsi dalam rangka Koordinasi ke MPPN - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Taksi Daerah Tujuan PP [4 ORG x 1 KEG x 2 PP] - Taksi Asal Daerah PP [4 ORG x 1 KEG x 2 PP] - Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]			33,760,000	PNP
<i>B</i>	<u>Pelantikan MPW</u>			7,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Konsumsi (Makan) Kegiatan [85 ORG x 1 KEG] - Konsumsi (Snack) Kegiatan [85 ORG x 1 KEG] - Spanduk [1 LMBR x 1 KEG] - Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 1 KEG] - ATK			6,490,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I) - Rohaniawan [3 ORG x 1 KEG]			1,200,000	PNP
<i>C</i>	<u>Rakor MPW dan MPD</u>			291,186,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Konsumsi Makan Rapat Persiapan Kegiatan Fullboard [9 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Snack Rapat Persiapan Kegiatan Fullboard [9 ORG x 1 KEG] - Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 1 KEG x 6000 LBR] - Pembuatan Laporan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Seminar Kit [90 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - ATK - Spanduk [2 LMBR x 1 KEG]			17,526,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I) - Narasumber eksternal Eselon III/ Golongan IV [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Moderator eksternal [1 ORG x 1 KEG]			6,100,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			267,560,000	PNP
	> Panitia				
	- Transport [9 ORG x 1 KEG x 2 KL]	18.0 OK	200,000	3,600,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 1 HR x 1 KEG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Harian Fullboard [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	130,000	2,340,000	
	> Narasumber Pusat				
	- Biaya Penginapan Es. III/ Golongan IV [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Tiket PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Daerah Asal PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Daerah Tujuan PP [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	> Narasumber Daerah				
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Golongan IV [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	900,000	5,400,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 2 KL]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	> Moderator Eksternal				
	- Transport [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	130,000	130,000	
	> Peserta				
	- Transport dalam Kota [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport luar Kota [82 ORG x 1 KEG x 2 KL]	164.0 OK	200,000	32,800,000	
	- Uang Harian Luar Kota [82 ORG x 1 HR x 1 KEG]	82.0 OH	370,000	30,340,000	
	- Uang Harian Fullboard [90 ORG x 2 HR x 1 KEG]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	> Fullboard				
	- Paket Meeting Fullboard [100 ORG x 1 PKT x 2 HR]	200.0 OP	764,000	152,800,000	
052	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPD			935,315,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan kenotariatan pada MPD</i>			<i>919,295,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			32,105,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan Tahunan [1 PKT x 11 MPD]	11.0 PKT	450,000	4,950,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan Pemeriksaan Protokol [1 PKT x 11 MPD]	11.0 PKT	450,000	4,950,000	
	- Penggandaan Materi Sidang [1 PKT x 25 KEG]	25.0 PKT	75,000	1,875,000	
	- Penggandaan berkas pemeriksaan protokol Notaris [1 PKT x 11 KEG]	11.0 PKT	150,000	1,650,000	
	- ATK [1 PKT x 11 MPD]	11.0 PKT	1,000,000	11,000,000	
	> Rapat Biasa				
	- Makan [4 ORG x 30 KEG]	120.0 OK	47,000	5,640,000	
	- Snack [4 ORG x 30 KEG]	120.0 OK	17,000	2,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408762)
 Rp. 4,457,249,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 Ditjen Administrasi Hukum Umum
 KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.004-Medan I)			580,800,000	PNP
	> Tim Majelis Pengawas Daerah Notaris				
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN x 11 MPD]	132.0 OB	500,000	66,000,000	
	- Wakil Ketua [2 ORG x 12 BLN x 11 MPD]	264.0 OB	450,000	118,800,000	
	- Anggota [6 ORG x 12 BLN x 11 MPD]	792.0 OB	400,000	316,800,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah				
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN x 11 MPD]	132.0 OB	300,000	39,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN x 11 MPD]	132.0 OB	300,000	39,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408762)
Rp. 4,457,249,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			277,140,000	PNP
	> Pengawasan Notaris				
	>> Binjai-Langkat		0		
	- Penginapan [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7.0 OH	500,000	3,500,000	
	- Transport [7 ORG x 1 KEG x 2 KL]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OH	370,000	5,180,000	
	>> Serdang Bedagai-Tebing Tinggi		0		
	- Penginapan [6 ORG x 2 HR x 1 KEG]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Transport [6 ORG x 1 KEG x 2 KL]	12.0 OK	175,000	2,100,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 1 KEG]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	>> Asahan-Batubara-Tj. Balai		0		
	- Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OH	500,000	7,000,000	
	- Transport [7 ORG x 1 KEG x 2 KL]	14.0 OK	200,000	2,800,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21.0 OH	370,000	7,770,000	
	>> Pematang Siantar-Simalungun		0		
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Transport [5 ORG x 1 KEG x 2 KL]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15.0 OH	370,000	5,550,000	
	>> Labuhan Batu-Labusel-Labura		0		
	- Penginapan [6 ORG x 2 HR x 1 KEG]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Transport [6 ORG x 1 KEG x 2 KL]	12.0 OK	225,000	2,700,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 1 KEG]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	>> Tapsel-P.Sidempuan-Madina-Palas-Paluta		0		
	- Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OH	500,000	7,000,000	
	- Tiket Pesawat Medan-Tapsel [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	2,600,000	18,200,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21.0 OH	370,000	7,770,000	
	- Taksi PP Medan (Perjadin Tapsel) [7 ORG x 1 KEG x 2 PP]	14.0 OK	300,000	4,200,000	
	>> Karo-Dairi-Pakpak Bharat		0		
	- Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OH	500,000	7,000,000	
	- Transport [7 ORG x 1 KEG x 2 KL]	14.0 OK	200,000	2,800,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21.0 OH	370,000	7,770,000	
	>> Taput-Humbahas-Toba-Samosir		0		
	- Penginapan [8 ORG x 2 HR x 1 KEG]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	- Transport [8 ORG x 1 KEG x 2 KL]	16.0 OK	225,000	3,600,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 1 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	>> Sibolga-Tapteng-Kepulauan Nias		0		
	- Penginapan Sibolga [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Tiket Pesawat Medan-Sibolga PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,600,000	13,000,000	
	- Taksi PP (Perjadin Sibolga) [5 ORG x 1 KEG x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian Sibolga [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15.0 OH	370,000	5,550,000	PNP
	- Penginapan Nias [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Tiket Pesawat Medan-Nias [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	3,000,000	15,000,000	
	- Taksi PP (Perjadin Nias) [5 ORG x 1 KEG x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Uang Harian Nias [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15.0 OH	370,000	5,550,000	
	> Penanganan Permasalahan Kenotariatan				
	>> Perjadin Dalam Propinsi (Darat)		0		
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 3 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- TRansport [4 ORG x 3 KEG x 2 KL]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
	>> Perjadin Dalam Propinsi (Udara)		0		
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Taksi PP [4 ORG x 2 KEG x 2 PP]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	3,000,000	24,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			29,250,000	
	(KPPN.004-Medan I)				
	> Medan				
	- Transport [4 ORG x 10 KEG x 3 KL]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	> Deli Serdang				
	- Transport [4 ORG x 9 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	> Sedang Bedagai				
	- Transport [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Asahan-Batubara-Tj. Balai				
	- Transport [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	> Labuhanbatu-Labusel-Labura				
	- Transport [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Tapsel-P.Sidempuan-Madina-Palas-Paluta				
	- Transport [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	> Karo-Dairi-Pakpak Bharat				
- Transport [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000		
> Taput-Humbahas-Tobasa-Samosir					
- Transport [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000		
> Sibolga-Tapteng-Kepulauan Nias					
- Transport [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000		
> Siantar-Simalungun					
- Transport [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000		
> Binjai-Langkat					
- Transport [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000		
<i>B</i>	<i>Pelantikan MPD</i>			16,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Konsumsi (Makan) Kegiatan [90 ORG x 2 KEG] - Konsumsi (Snack) Kegiatan [90 ORG x 2 KEG] - Spanduk [1 LMBR x 2 KEG] - Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 2 KEG] - ATK	180.0 OK 180.0 OK 2.0 LMBR 2.0 PKT 2.0 PKT	47,000 17,000 300,000 250,000 500,000	13,620,000 8,460,000 3,060,000 600,000 500,000 1,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I) - Rohaniawan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000 2,400,000	PNP
053	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MKNW			123,020,000	U
A	<i>Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MKNW</i>			<i>123,020,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Penggandaan Materi Sidang [1 PKT x 18 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan Laporan Tahunan [1 PKT] - ATK > Rapat Biasa - Makan [10 ORG x 18 KEG] - Snack [10 ORG x 18 KGT]	18.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 180.0 OK 180.0 OK	75,000 450,000 1,500,000 47,000 17,000	14,820,000 1,350,000 450,000 1,500,000 8,460,000 3,060,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I) > Tim Majelis Kehormatan Notaris Wilayah - Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [5 ORG x 12 BLN] > Tim Administrasi Majelis Kehormatan Notaris Wilayah - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [3 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 36.0 OB	650,000 600,000 500,000 300,000 300,000	59,400,000 7,800,000 7,200,000 30,000,000 3,600,000 10,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Perjadin Luar Provinsi Dalam Rangka Koordinasi ke MPPN - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Taksi Daerah Asal PP [4 ORG x 1 KEG x 2 PP] - Taksi Daerah Tujuan PP [4 ORG x 1 KEG x 2 PP] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Es. II [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 4.0 OH 2.0 OH 2.0 OH	3,808,000 300,000 256,000 530,000 1,500,000 900,000 730,000	35,300,000 15,232,000 2,400,000 2,048,000 6,360,000 6,000,000 1,800,000 1,460,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408762) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 4,457,249,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I) - Transport Lokal [5 ORG x 18 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000 13,500,000	PNP

Medan, 2 Januari 2024

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



MHD. JAHARI SITEPU